
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 14 травня 2018 року         № 16-р 

 
 
Про створення складу комісії  
з формування Молодіжної ради 
 

 
Керуючись п.2 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до рішення 29 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 24.04.2018 
року № 1300 «Про створення Молодіжної ради та затвердження Положення про Молодіжну 
раду при Слобожанському селищному голові» та з метою проведення процедури 
формування персонального складу Молодіжної ради 
 
НАКАЗУЮ:  

1. Створити склад комісії для проведення процедури формування Молодіжної ради, 
що додається. 

2. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на головного 
спеціаліста відділу молоді і спорту (Криворучко), контроль - залишаю за собою. 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження 
селищного голови 
від 14.05.2018 року №16-р 
 
 

СКЛАД  
комісії з формування Молодіжної ради 

 
ЛАГОДА  
Людмила Василівна 
 

секретар селищної ради (виконкому) 

ШЕРЕМЕТ 
Микола Олександрович 
 

начальник відділу освіти Слобожанської селищної 
ради 

БЕРЕЗНЯК 
Станіслав Вікторович 
 

депутат Слобожанської селищної ради  

ГАМАСЕНКО 
Ольга Іванівна 
 
 

начальник відділу культури, національностей та 
релігій виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради 

ЛИСЕНКО 
Євгенія Юріївна 
 

головний спеціаліст юридичного відділу 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

КРИВОРУЧКО 
Оксана Федорівна 
 

- головний спеціаліст відділу молоді і спорту 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

ДЕМЧЕНКО 
Марія Володимирівна 
 

начальник фінансового відділу виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради 

РИБАЛКО 
Мирослава Петрівна 

директор КЗ «Степнянський сільський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради 

 
 
 
 
 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



